
Asd Borgo Vittoria

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Gino Paolo (07/904) 4 2 4 8 4 6 4 3 4 8 4 8 4 10 4 5 4 8 4 5 4 6 4 7 4 3 4 8

Stizzoli Deborah (07/1439) 4 3 4 2 4 5 4 6 4 9 4 8 4 4 4 4 4 7 4 4 4 2 4 6 4 1 4 9

Mondin Chiara (07/1438) 4 4 4 3 4 5 4 0 4 4 4 2 4 6 4 3 4 9 4 1 4 4 4 4 4 2 4 6

Cirio Lorenzo Francesco (07/631) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 4 1 0 0 4 9 4 9 4 9

Cavaliere Leonadro (07/026) 4 1 4 0 4 2 4 4 4 7 4 3 4 4 4 1 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0

Bimonte  Luigi (07/765) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Di Gennaro Maria Antonietta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gino Riccardo (07/1441) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gino Paolo 07/904 56 87 1,55

Stizzoli Deborah 07/1439 56 70 1,25

Mondin Chiara 07/1438 56 53 0,95

Cirio Lorenzo Francesco 07/631 20 36 1,80

Cavaliere Leonadro 07/026 36 24 0,67

Bimonte  Luigi 07/765 0 0 0,00

Di Gennaro Maria 07/1440 0 0 0,00

Gino Riccardo 07/1441 0 0 0,00

Bazooka Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Santomauro Vito (07/1265) 2 3 4 11 4 6 4 4 4 9 4 6 4 9 4 3 4 9 4 5 4 5 4 8 4 0 4 7

Crescenzo Cristina (07/1072) 4 2 4 7 4 4 4 2 4 3 4 2 4 4 4 3 4 4 4 7 4 6 4 7 4 1 4 7

Garro Danilo (07/1073) 2 2 4 4 4 1 4 5 4 7 4 1 4 5 4 0 4 8 4 3 4 4 4 7 2 1 4 1

Avataneo Pietro Emanuele (07/1471) 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 4 0 4 5 4 2 4 4 4 0 4 3 4 5

Mazzucco Mauro (07/1430) 4 2 4 5 0 0 0 0 4 1 4 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Rognone Luca (07/1431) 4 2 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Santomauro Vito 07/1265 54 85 1,57

Crescenzo Cristina 07/1072 56 59 1,05

Garro Danilo 07/1073 52 49 0,94

Avataneo Pietro 07/1471 32 21 0,66

Mazzucco Mauro 07/1430 22 9 0,41

Rognone Luca 07/1431 8 7 0,88

Dart Mela!!!

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Vallarolo Roberto (07/306) 4 12 4 7 4 8 4 9 4 8 4 7 4 9 4 11 4 9 4 10 4 6 4 8 4 8 4 8

Cea Filippo (07/163) 4 10 4 9 4 7 4 6 4 6 4 5 2 5 2 5 4 8 2 4 4 8 4 4 4 7 2 4

Sevà Andrea (07/008) 2 4 4 6 4 11 0 0 4 4 4 4 0 0 2 6 3 4 4 12 4 7 4 5 4 1 4 10

Sponga Emanuela (07/684) 4 6 4 4 4 6 4 2 4 2 4 2 4 7 4 8 4 1 2 6 0 0 2 4 2 3 2 2

Masini Roberto (07/753) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 5 1 1 4 10 4 6 2 1 2 1 4 4

Farano Giuseppe (07/1159) 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Patsanovska Svitlana (07/327) 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vallarolo Roberto 07/306 56 120 2,14

Cea Filippo 07/163 48 88 1,83

Sevà Andrea 07/008 43 74 1,72

Sponga Emanuela 07/684 44 53 1,20

Masini Roberto 07/753 25 33 1,32

Farano Giuseppe 07/1159 6 7 1,17

Patsanovska Svitlana 07/327 2 6 3,00

Double Impact

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Buon Spirito Dino (07/729) 4 10 4 7 4 7 4 11 2 6 0 0 4 9 4 12 4 9 4 8 4 12 4 9 4 6 4 6

Sacchetto Debora (07/658) 4 11 2 2 4 6 3 7 4 11 4 9 4 7 3 8 4 9 4 6 2 3 4 9 3 4 4 11

Balsamo Marco (07/1442) 2 4 3 3 2 3 2 3 4 6 4 8 4 5 3 8 4 5 4 7 2 3 4 12 2 6 4 9

Murador Deborha (07/1258) 2 5 4 4 4 4 4 9 2 3 4 8 4 3 1 3 4 7 1 3 4 10 0 0 4 7 2 4

Melis Monica (07/675) 2 4 2 4 2 3 2 5 4 8 4 5 0 0 4 8 0 0 3 6 3 4 2 2 1 3 0 0

Matteo Marina (07/1427) 2 3 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 1 2 2 1 2 2 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Buon Spirito Dino 07/729 50 112 2,24

Sacchetto Debora 07/658 49 103 2,10

Balsamo Marco 07/1442 44 82 1,86

Murador Deborha 07/1258 40 70 1,75

Melis Monica 07/675 29 52 1,79

Matteo Marina 07/1427 12 11 0,92



Green Bull

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Gammicchia Roberto (07/1220) 4 5 0 0 2 2 4 11 2 3 4 3 4 9 4 8 4 11 0 0 4 5 2 5 4 9 4 9

Racanella Fabio (07/1413) 4 10 4 4 4 2 2 2 4 6 4 7 4 7 4 6 4 5 4 4 4 4 4 3 4 3 0 0

Signore Marco (07/1416) 2 1 4 4 2 4 2 0 2 1 4 1 4 6 0 0 4 3 4 2 4 1 4 3 4 4 4 2

Poli Luigi (07/1414) 2 0 4 7 4 5 2 3 4 2 2 3 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zannella Veronica (07/1415) 4 6 4 6 4 3 2 0 4 2 2 0 0 0 4 4 0 0 4 0 0 0 4 1 4 2 4 2

Napoli Domenico (07/1222) 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 4 2 0 0 4 3 0 0 4 2 2 3 0 0 4 3

Geraci Ilaria (07/1417) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gammicchia Roberto 07/1220 42 80 1,90

Racanella Fabio 07/1413 50 63 1,26

Signore Marco 07/1416 44 32 0,73

Poli Luigi 07/1414 22 26 1,18

Zannella Veronica 07/1415 40 26 0,65

Napoli Domenico 07/1222 22 15 0,68

Geraci Ilaria 07/1417 0 0 0,00

I Luppoli

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Crispino Andrea (07/788) 0 0 4 12 4 10 4 10 4 8 4 12 4 10 4 8 0 0 4 9 4 10 4 9 4 12 4 7

Rizzo Luca (07/789) 4 11 4 9 4 8 4 7 4 9 4 9 4 6 2 5 4 5 3 3 4 6 4 7 4 11 4 8

Minnella Giacomo (07/1387) 4 3 0 0 4 3 4 5 4 3 4 8 4 5 4 6 4 4 1 0 4 3 4 6 4 11 4 9

Fusetti Daniele (07/1418) 4 6 4 8 4 4 0 0 4 6 0 0 0 0 2 1 4 2 4 3 0 0 4 6 4 10 0 0

Panaro Lorenzo (07/787) 4 6 4 6 0 0 4 5 0 0 4 10 4 3 4 4 4 5 4 3 4 2 0 0 0 0 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crispino Andrea 07/788 48 117 2,44

Rizzo Luca 07/789 53 104 1,96

Minnella Giacomo 07/1387 49 66 1,35

Fusetti Daniele 07/1418 34 46 1,35

Panaro Lorenzo 07/787 40 45 1,12

Sin Igual Le Locuste

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Valfrè Valentina (07/469) 4 11 4 7 3 8 4 9 4 8 2 6 2 2 4 8 4 4 0 0 4 7 2 5 4 7 4 8

Giovannitti Marco (07/1168) 2 5 2 1 3 8 4 8 4 7 0 0 4 7 4 12 4 7 0 0 4 11 2 2 4 10 2 1

Catellino Andrea (07/565) 2 3 4 9 3 8 4 8 2 1 0 0 0 0 1 0 4 6 4 10 0 0 4 8 1 3 2 0

Buccolo Lorenzo (07/1391) 2 2 2 1 1 0 2 4 2 4 4 6 4 7 3 4 4 8 0 0 4 10 2 2 3 5 0 0

Zanchetta Luca (07/1181) 2 1 0 0 4 8 0 0 3 2 2 2 2 3 0 0 0 0 2 1 4 8 0 0 1 2 2 6

Di Ghei Mario (07/1392) 0 0 3 4 1 0 0 0 0 0 4 8 0 0 4 4 0 0 4 8 0 0 4 2 0 0 4 3

Avallone Cristian (07/466) 2 2 1 0 1 0 2 1 1 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 3 6 2 0

Lioi  Franco (07/705) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 2 1 0 0 0 0

Curione Fabrizio (07/485) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Valfrè Valentina 07/469 45 90 2,00

Giovannitti Marco 07/1168 39 79 2,03

Catellino Andrea 07/565 31 56 1,81

Buccolo Lorenzo 07/1391 33 53 1,61

Zanchetta Luca 07/1181 22 33 1,50

Di Ghei Mario 07/1392 24 29 1,21

Avallone Cristian 07/466 20 20 1,00

Lioi  Franco 07/705 10 14 1,40

Curione Fabrizio 07/485 0 0 0,00

Sin Sala Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Garcea Emanuele (07/1364) 4 6 3 7 4 11 2 6 4 9 2 6 4 7 2 3 4 9 4 12 4 11 4 11 4 12 4 12

Di Maria Giuseppe (07/1362) 2 3 4 8 4 11 2 6 4 8 2 5 2 5 2 5 2 0 4 10 4 9 4 3 2 6 4 4

Costa Guido Mario (07/1356) 2 4 3 5 0 0 0 0 4 5 3 4 4 7 2 0 3 4 2 5 4 5 3 6 2 4 4 4

Mohamed Alaa Mohamed Youssef 2 3 1 1 4 5 4 9 4 6 2 4 4 5 4 5 4 4 0 0 0 0 4 6 3 4 0 0

Pittau Daniel (07/1394) 4 6 3 6 0 0 4 9 0 0 4 10 0 0 4 7 1 1 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0

Porcu Francesca (07/1363) 2 0 1 0 3 3 3 4 0 0 2 4 2 0 0 0 2 0 4 7 2 1 0 0 0 0 0 0

Pane Enrico (07/971) 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 2 3 2 3 1 0 1 2 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Garcea Emanuele 07/1364 49 122 2,49

Di Maria Giuseppe 07/1362 42 83 1,98

Costa Guido Mario 07/1356 36 53 1,47

Mohamed Alaa Mohamed 07/1451 36 52 1,44

Pittau Daniel 07/1394 24 47 1,96

Porcu Francesca 07/1363 21 19 0,90

Pane Enrico 07/971 16 14 0,88


